MT1 ソフトウェアアップデート開始のお知らせ

お客様各位

平素より株式会社 MAYA SYSTEM の製品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

弊社製品 『MT1』のソフトウェアアップデート配信を開始いたしましたのでお知らせいたします。

アップデートの配信は順次行います。

＜アップデートの内容＞

・バグの修正

＜バージョン番号＞

ビルド番号

更新前：L2068.6.01.04.00

更新後：L2068.6.02.09.00

[ビルド番号の確認方法]

「設定」アイコン >「システム」 > 「デバイス情報」の順にタップしソフトウェアバージョンを確認します。

＜アップデート手順＞

・通知が来ている場合

通知をタップし、ガイダンスに従い実施してください。

・通知が来ていない場合

「設定」アイコン ＞ 「システム」 ＞ 「システムアップデート」の順にタップします。

その後、ガイダンスに従いアップデートを実施してください。

詳細はこちらをご覧ください。

＜アップデートに関する注意事項＞

・アップデートは順次配信を行いますため、ユーザ様毎にアップデート可能となる時期が異なります。

・アップデート後に APN の再設定が必要となる場合がございます。

・アップデート後は起動する際に通常より時間がかかる場合がございます。

・ソフトウェアのダウンロードデータ容量は 62.94MB です。

※アップデートの際には Wi-Fi のご利用を推奨いたします。

・アップデートを実行する際には十分にバッテリーを充電した状態で実施してください。

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

jetfon カスタマーサポート

・E-Mail ：support@jetfon.jp

※メール受領後、順次ご返信させていただきます。

受付時間：9:30～18:30(土日祝を除く)

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

https://www.jetfon.jp/news/pdf/20231017_fota_manual.pdf